关于《外租房管理办法》实施意见的通知

各部门：

为更好推进《外租房管理办法》实施，将好事办好，现将有

关条款细化的意见通知如下：

一、对公司外租公寓的双职工房分配控制标准进行调整。

按夫妻所在公寓区对应标准进行累加，以三室或两室公寓为例，

部长或副部长半套房，配偶方一间房；或部长级夫妻（夫妻双

方一方为部长或副长的）控制标准调整为 1000 文，员工级夫妻

（夫妻双方均为副部长级以下员工）控制标准调整为 700 文。

二、对双职工自行在外租房补贴标准调整如下：分别按夫

妻对应职级补贴标准进行累加。

三、员工自行在外合租住房的，租赁协议的承租方必须包

含合租员工的签名。

四、根据市场变动，公司会适时对公司外租公寓分配控制

标准和员工在外自行租房补贴标准进行动态调整。

五、《外租房管理办法》中关于夫妻外租公寓控制标准和自

租房补贴标准作废。

六、员工应服从公司外租公寓的统一安排。

特此通知。

总经理办公室

2020 年 9 月 7 日